CONCURSO PÚBLICO CPPETS 001/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, em vista do que consta no Edital do Concurso
Público CPPETS 001/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados nos períodos de
04/07/2023 a 06/07/2023, em relação aos Resultados Preliminares das Provas Práticas; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.shdias.com.br. Após o login, o candidato deverá acessar
o "Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO.

Salto, 7 de julho de 2023.

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito da Estância Turística de Salto

CONCURSO PÚBLICO CPPETS 001/2023

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Emprego Status

1203 CARLOS ROBERTO COSTA Auxiliar de Manutenção INDEFERIDO

1147 FABIO CUSTODIO DE OLIVEIRA Oficial de Manutenção (Eletricista) INDEFERIDO

241 ANTÔNIO GONÇALVES Operador de Máquinas INDEFERIDO

1202 CARLOS ROBERTO COSTA Operador de Máquinas INDEFERIDO

1635 ROGÉRIO JOSÉ DE ARRUDA MELLO Operador de Máquinas INDEFERIDO

2619 RONALDO TEIXEIRA NOGUEIRA Operador de Máquinas INDEFERIDO